
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 12 września 2023 r. 

 NR XLVI/490/2023 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” i art. 58 ustaw z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2023 roku długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie do wysokości 1.210.000 zł (słownie: jeden milion dwieście 
dziesięć tysiące zł 00/100). 

2. Pożyczkę, o której mowa w pkt. 1 przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu Gminy Przodkowo 
w 2023 roku w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Przodkowie” ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Przodkowo na lata 2023-2035. 

§ 2. 1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2024-2032 

2. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą pokrywane 
z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Przodkowo do zawarcia umowy pożyczki, o której mowa w § 1 do wysokości 
1.210.000 zł z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz podpisania weksla „In 
Blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF366CEA-CDD8-476C-A6DE-B96988632ADB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


